Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка - детский сад № 29 «Улыбка»

ПРИКАЗ

                     02.12.2025 г.                                                                                   № 121

Об установлении размера платы, взимаемой с родителей

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы дошкольного

образования в МБДОУ «Детский сад № 29 «Улыбка»

           В целях реализации постановления администрации района от 30.11.2022 №1405 «Об

установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход

за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в

муниципальных организациях, осуществляющие образовательную деятельность»» от

28.11.2025 № 1489 «О внесении изменения в постановление администрации района от

30.11.2022 № 1405»,  приказа управления образования администрации Вязниковского района

от 28.11.2025 № 623 «О реализации постановления  администрации района от 28.11.2025 №

1489

     Приказываю:

1. Установить  с 01.01.2026 г. размер платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы

дошкольного образования в МБДОУ «Детский сад № 29 «Улыбка», осуществляющего

образовательную деятельность, функционирующим в режиме:

          1.2. 10-часового пребывания - в размере 150.00 (сто пятьдесят) рублей 00 копеек с

родителей (законных представителей) в день за одного ребенка.

 -  имеющих трех и более несовершеннолетних детей в размере 75,00 (семьдесят пять

рублей)  в день за одного ребѐнка.

     2.  Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой

                  И.о заведующего        _______        С.В Зверева

	Плата за ДОУ 2026
	Постановление плата за присмотр и уход с 01.01.2026
	Приказ плата за присмотр и уход с 01.01.2026

	Приказ ОПЛАТА ЗА САДИК